

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 09/04.2024

Про надання послуг

м. Бровари

«16» 04 2024 рік

Броварський ліцей №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області в особі директора Приделюк Людмили Миколаївни, що діє на підставі статуту (надалі – Замовник), та Фізична особа-підприсмець Даник Андрій Олександрович (платник єдиного податку, 3 група), що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань № 2 355 000 0000 023146 від 29.01.2019 року (надалі – Виконавець) з іншої сторони, (в подальшому іменуються Сторони), уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. «Підрядник» бере на себе зобов'язання у 2023 році виконати роботи в порядку та на умовах, визначених цим Договором, а також чинним Законодавством України, по наданню послуг з ДК 021:2015 (CPV): 45310000-3 Електромонтажні роботи (Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укриття) на об'єкті: Броварський ліцей №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області за адресою: м. Бровари, вул. Гродзиського повіту, 3-А, з дотриманням існуючих Державних норм та правил безпеки згідно санітарних вимог до об'єктів закладів освіти і здати «Замовнику» виконані роботи, відповідно до затвердженої документації і в обумовлений Договором строк, а Замовник зобов'язується забезпечити «Підряднику» своєчасне фінансування робіт, прийняти виконані роботи згідно Акту виконаних робіт і повністю сплатити вартість робіт.

1.2. «Замовник» зобов'язується надати «Підряднику» дефектний акт, приписи щодо усунення порушень в проектній документації органів, які контролюють діяльність дошкільних навчальних закладів (МНС, СЕС, тощо), прийняти завершений об'єкт і повністю сплатити вартість виконаних робіт у порядку і в розмірах, передбачених цим Договором та додатками до нього.

2. УМОВИ ДОГОВОРУ

2.1. «Підрядник» приступає до виконання робіт не пізніше трьох днів після підписання Договору.

2.2. Оплата робіт здійснюється згідно представлених актів виконання робіт (форми КБ-2 та КБ-3).

2.3. Якщо в ході виконання робіт «Підрядник» допустить відхилення від вимог проектно-кошторисної документації, які погіршили виконання робіт, то він усуває їх за свій рахунок.

2.4. При виникненні необхідності внесення змін в строки виконання робіт або кошторис «Підрядник» приймає рішення з цих питань лише за згодом «Замовника».

2.5. Умови Договору після підписання Сторонами не змінюються, крім випадків зменшення обсягів робіт, враховуючи фактичний обсяг видатків Замовника та узгодженого зменшення Сторонами ціни Договору про закупівлю.

2.6. Початок робіт – не пізніше трьох днів з моменту підписання договору, закінчення робіт – 30 травня 2024 року.

3. РОЗМІР ОПЛАТИ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Загальна сума цього Договору складається з витрат Підрядника та вартості робіт, що виконується Підрядником за цим Договором.

3.2. Загальна вартість виконання робіт визначається згідно кошторисної документації, яка є невід'ємною частиною Договору та договірної ціни **34003,58 грн (тридцять чотири тисячі три гривні 58 коп) без ПДВ**.

3.3. Зміна вартості робіт, вказаних у Кошторисному розрахунку можливе при зміні кон'юнктури ринку та зменшення обсягу робіт та послуг.

3.4. При недотриманні Підрядником Графіка виконання робіт Замовник має право відповідно зменшити суму платежу на величину невиконаних робіт, при цьому терміни виконання і закінчення робіт Підрядника не змінюються.

3.5. Оплата за цим Договором здійснюється впродовж 90 банківських днів після підписання Замовником Акту виконаних робіт Підрядником, Оплата робіт та послуг здійснюється на підставі документів, що підтверджують факт їх отримання та виконання, шляхом безготівкового перерахування коштів на поточний рахунок Підрядника.

3.6. Ціна договору встановлюється в національній валюті України з урахуванням податків і зборів, що сплачується або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, ліцензування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат.

3.7. У випадку відсутності бюджетних коштів на реєстраційному рахунку Замовника для оплати робіт Замовник здійснює розрахунок впродовж 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання ним бюджетних коштів на рахунок.

4. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

4.1. Цей договір вступає в дію з моменту його підписання і діє до **31.12.2024** року, а у частині грошових зобов'язань – до повного виконання.

4.2. Днем здачі об'єкту вважається день підписання уповноваженими представниками Сторін Акта виконаних робіт об'єкта, після поточного ремонту, відповідно до умов Договору.

4.3. Одностороннє розірвання Договору не допускається, крім випадків, коли одна із Сторін систематично не виконує його умов або свої зобов'язання.

4.4. Подовження строку дії Договору та виконання зобов'язань у разі виникнення об'єктивних обставин.

4.5. Дія Договору припиняється:

- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором;
- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених цим Договором та чинним законодавством України.

5. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Підрядник зобов'язаний:

- виконати умови якісно та в обумовлений строк, не відпускати відхилення від документації;
- у разі виникнення необхідності внесення змін в кошторис узгоджувати ці питання із «Замовником»;
- за свій рахунок усувати неякісно виконані роботи, впродовж зазначеного гарантійного терміну, згідно п. 6.1;
- своєчасно повідомляти «Замовника» про готові для прийому обсяги робіт і об'єкта в цілому;
- забезпечити проходження експертизи робіт.

5.2. Підрядник має право:

- одержувати оплату за виконані обсяги робіт в розмірах і строки, передбачені Договором;

5.3. Замовник зобов'язаний:

- не пізніше 3-х днів після повідомлення «Підрядником» про виконання певного обсягу робіт забезпечити їх приймання і здійснити оплату в передбаченому Договором обсягу;
- не пізніше 3-х днів після отримання від «Підрядника» повідомлення про завершення роботи. Направити комісію для приймання виконаних робіт. Комісія повинна здійснити приймання об'єкта не пізніше 3-х днів від початку її роботи.

5.4. Замовник має право:

- контролювати стан та якість виконання робіт і вимагати від «Підрядника» за рахунок останнього усувати виявлені неякісно виконані роботи. Недоліки, виявлені при прийнятті робіт (об'єкта), «Підрядник» зобов'язаний усунути за свій рахунок у строки, погоджені з «Замовником».

5.5. Цей Договір складено в двох примірниках: по одному для кожної Сторони. Кожний примірник Договору має однакову юридичну силу.

5.6. Всі спори між Сторонами вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди – у судовому порядку.

Питання не врегульовані цим Договором, вирішуються відповідно до діючого Законодавства.

6. ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

6.1. Гарантійний термін за даним Договором складає 365 днів з моменту передачі «Підрядником» об'єму робіт підряду «Замовнику».

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі порушення строків виконання робіт (за окремими етапами та в цілому за Договором) з вини Виконавця, останній сплачує Замовнику штраф у розмірі 0,1% від вартості невиконаних робіт за кожен день прострочення.

7.3. У разі затримки виконання робіт (за окремими етапами та в цілому за Договором) більш, як на 30 (тридцять) днів понад строків, передбачених Договором, Замовник має право достроково, в односторонньому порядку розірвати Договір (повідомивши про це Виконавця письмово) стосовно невиконаних (неякісно виконаних) робіт без будь-якої компенсації за збитки, які Виконавець може понести у зв'язку з таким розірванням Договору.

7.4. У разі виявлення невідповідності проектної документації державним стандартам, нормам, вимогам, правилам тощо, Виконавець, на вимогу «Замовника», зобов'язаний виправити недоліки за власний рахунок.

7.5. Сплата пені та штрафу не звільняє винну Сторону від виконання нею своїх зобов'язань за цим Договором.

7.6. У разі затримки бюджетного фінансування закупівлі робіт до «Замовника» не застосовуються будь-які штрафні санкції, передбачені чинним законодавством України.

7.7. У разі порушення з вини «Підрядника» строків завершення виконання робіт (здачі в експлуатацію), передбачених договором підряду, «Підрядник» сплачує «Замовнику» за кожний день прострочення неустойку (пеню), розмір якої обчислюється від договірної ціни робіт, визначеної з урахуванням офіційного рівня інфляції, з розрахунку облікової ставки Національного банку України, що діяла у період, за який сплачується неустойка (пеня), збільшеної в 1,5 рази.

7.8. «Підрядник» несе відповідальність за недодержання вимог та термінів проведення робіт щодо наданих послуг

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБІЙНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існують під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж впродовж 1 доби з моменту їх виникнення повідомити про іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідне підтвердження (довідка, видана торговельно-промисловою палатою, є достатнім підтвердженням наявності і тривалості дії непереборної сили відповідно до ст. 14 Закону України «Про торгово-промислові палати України»).

8.4. За відсутності своєчасного повідомлення винна Сторона зобов'язана відшкодувати іншій Стороні збитки, заподіяні іншій Стороні неповідомленням або невчасним повідомленням про настання обставин непереборної сили.

8.5. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 7 днів, кожна зі Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори вирішуються у судовому порядку за встановленою чинним законодавством України підвідомчістю та підсудністю спору.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Замовник та Виконавець гарантують:

– що вони мають необхідні повноваження на укладання та виконання умов Договору і що укладення ними Договору не порушує будь-якого нормативного акту, а Виконавець має відповідну ліцензію та сертифікати відповідальних виконавців на виконання передбачених Договором робіт.

10.2. Зміни та доповнення цього Договору допускаються за взаємною згодою Сторін, якщо інше не встановлено цим Договором або чинним законодавством.

10.3. Договір складено українською мовою у 2 (двох) примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

10.4. В усьому іншому, що не врегульовано цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПІДРЯДНИК:

Фізична особа-підприємець
Даник Андрій Олександрович

р/р UA62 305299 00000 26006040103243
АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 305299
ЄДРПОУ 3169112334
Юр. адреса: 07400, Київська обл.,
м. Бровари, вул. Олімпійська, 1, кв. 37
Факт. адреса: 07400, Київська обл.,
м. Бровари, вул. Олімпійська, 1, кв. 37

ФОП Даник А.О.



ЗАМОВНИК:

Броварський ліцей №6 Броварської
міської ради Броварського району
Київської області

07400, Київська обл., м. Бровари,
вул. Гродзиського повіту 3-А
р/р UA56 820172 0344 270004000020028
в ДКСУ у місті Києві
МФО 820172 Код ЄДРПОУ 25657577
Контактні телефони: (04594) 6-21-63

Директор Приделюк Л.М.



Замовник Броварський ліцей №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області
(назва організації)

Підрядник ФОП Даник А. О.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укриття Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Герцена, 3а в м. Бровари Броварського району Київської області, що здійснюється в 2024 році**

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 9 квітня 2024 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	26,80592	26,80592	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	8,36629	8,36629	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	18,43963	18,43963	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	4,31797	4,31797	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	31,12389	31,12389	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,78191	0,78191	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,39760	-	0,39760
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	32,30340	31,90580	0,39760
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	1,70018	-	1,70018
		Всього по Розділу I	34,00358	31,90580	2,09778
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
12	Розрахунок N14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-		
		Разом по Розділу II	-		
13		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-		
		Всього договірної ціна (р.I + р.II)	34,00358		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підрядної організації



А. О. Даник

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укриття Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Герцена, 3а в м. Бровари Броварського району Київської області

Будівництво розташоване на території *Київської* області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість	0,10221	тис.люд.год
------------------------------------	---------	-------------

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	0,093	тис.люд.год
---	-------	-------------

Загальна кошторисна заробітна плата	9,70646	тис.грн.
-------------------------------------	---------	----------

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)	16000,00	грн.
---	----------	------

Всього договірна ціна:	34,00358	тис.грн.
------------------------	----------	----------

у тому числі:

будівельні роботи -	31,90580	тис.грн.
---------------------	----------	----------

вартість устаткування -	-	тис.грн.
-------------------------	---	----------

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування	-	тис.грн.
---	---	----------

інші витрати -	2,09778	тис.грн.
----------------	---------	----------

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:



Перевірив:

Броварський ліцей №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 34,00358 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

16" 04 2024 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укриття Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Герцена, 3а в м. Бровари Броварського району Київської області

Складений за поточними цінами станом на 9 квітня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укриття Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Герцена, 3а в м. Бровари Броварського району Київської області	31,12389	-	-	31,12389
		Разом по главі 2:	31,12389	-	-	31,12389
		Разом по главах 1-7:	31,12389	-	-	31,12389
		Разом по главах 1-8:	31,12389	-	-	31,12389
		Разом по главах 1-9:	31,12389	-	-	31,12389
		Разом по главах 1-12:	31,12389	-	-	31,12389

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	0,78191	-	-	0,78191
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,39760	0,39760
		Разом	31,90580	-	0,39760	32,30340
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	1,70018	1,70018
		у тому числі:				
		- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	1,70018	1,70018
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	31,90580	-	2,09778	34,00358

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укріття Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Герцена, 3а в м. Бровари Броварського району Київської області
ЕГ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укріття Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Герцена, 3а в м. Бровари Броварського району Київської області

Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укріття Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Герцена, 3а в м. Бровари Броварського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

31,12389 тис. грн.
0,10221 тис.люд.год.
9,70646 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>22850,22</u> 22850,22	-	914,01	914,01	-	<u>250.1940</u>	<u>10.01</u>
2	C1547-6 варіант 3	Автомат 1р 16А	шт	4	<u>164.00</u>	-	656,00	-	-	-	-
3	KP17-7-9	Монтаж вініпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1	<u>2545.29</u> 2545,29	-	2545,29	2545,29	-	<u>29.6585</u>	<u>29.66</u>
4	& C1545-261-1-2 варіант 2	Труба гофра Ф25	м	101	<u>17.10</u>	-	1727,10	-	-	-	-
5	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	1	<u>785.48</u> 763,88	-	785,48	763,88	-	<u>8.9010</u>	<u>8,9</u>
6	C157-264 варіант 6	Кабель ВВГ 3х2,5	1000м	0,103	<u>56000.00</u>	-	5768,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1545-90-2	Коробка розподільча	шт	10	<u>65.00</u>	-	650,00	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
8	& C1545-90-2	Клемник Wago 221-413	шт	30	<u>22.00</u>	-	660,00	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
9	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,45	<u>7393.06</u>	-	3326,88	3326,88	-	<u>78.1425</u>	<u>35.16</u>
					<u>7393,06</u>	-			-	-	-
10	C157-264	Кабель ВВГ 2х1.5	1000м	0,01545	<u>35000.00</u>	-	540,75	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
11	C157-264	Кабель ВВГ 3х2,5	1000м	0,0309	<u>56000.00</u>	-	1730,40	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
12	C117-1	Площадка СТН-2а (100шт)	шт	2	<u>285.97</u>	-	571,94	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
13	C117-1	Стяжка 4х200 (100шт)	шт	2	<u>148.27</u>	-	296,54	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
14	C188888-4	Дюбель гвоздь (200)	шт	1	<u>270.30</u>	-	270,30	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>2590.55</u>	-	25,91	25,91	-	<u>30.5670</u>	<u>0.31</u>
					<u>2590,55</u>	-			-	-	-
16	290902-255	Вимикач одноклавішний IP 20	шт	1	<u>171.00</u>	-	171,00	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
17	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,24	<u>2590.55</u>	-	621,73	621,73	-	<u>30.5670</u>	<u>7.34</u>
					<u>2590,55</u>	-			-	-	-
18	290902-255	Розетки накладна подвійна	шт	12	<u>278.00</u>	-	3336,00	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
19	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	<u>16858.81</u>	-	168,59	168,59	-	<u>180.3660</u>	<u>1.8</u>
					<u>16858,81</u>	-			-	-	-
20	& 1507-3120-3	Прожектор Violux	шт	1	<u>2040.00</u>	-	2040,00	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					26805,92	8366,29	-		<u>93.18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					26805,92				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18439,63				
		всього заробітна плата, грн.					8366,29				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4317,97				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год					9,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1340,17				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					31123,89				

		Всього по кошторису					31123,89				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					102,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9706,46				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укриття Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Герцена, 3а в м. Бровари Броварського району Київської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за оддиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	93,18	89,79				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
3.1		робітниками-монтажниками							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	9,03	148,41				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	102,21					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
4	КБМ270-135	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
		Перфоратори електричні	маш. год	4,823376					
5	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,6624					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3 8 5 1)

1	2	3	4
6	+С117-1 варіант 3	Площадка СТН-2а (100шт)	шт
7	+С117-1 варіант 4	Стяжка 4х200 (100шт)	шт
8	+С157-264 варіант 6	Кабель ВВГ 3х2,5	1000м
9	+С157-264 варіант 7	Кабель ВВГ 2х1.5	1000м
10	+С1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг
11	&С1545-90-2 варіант 2	Коробка розподільча	шт
12	&С1545-90-2 варіант 3	Клемник Wago 221-413	шт
13	&С1545-261-1- 2 варіант 2	Труба гофра Ф25	м
14	+С1547-6 варіант 3	Автомат 1р 16А	шт
15	+С188888-4 варіант 1	Дюбель гвоздь (200)	шт
16	&1507-3120-3 варіант 4	Прожектор Violux	шт
17	+290902-255 варіант 10	Вимикач одноклавішний IP 20	шт
18	+290902-255 варіант 11	Розетки накладна подвійна	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
2	<u>285.97</u> 571,94	<u>280.00</u> 560,00	<u>0.36</u> 0,72	<u>5.61</u> 11,22	30 км.
2	<u>148.27</u> 296,54	<u>145.00</u> 290,00	<u>0.36</u> 0,72	<u>2.91</u> 5,82	30 км.
0,1339	<u>56000</u> 7498,40	<u>56000.00</u> 7498,40	- -	- -	
0,01545	<u>35000</u> 540,75	<u>35000.00</u> 540,75	- -	- -	
0,16	<u>135.03</u> 21,60	<u>135.03</u> 21,60	- -	- -	
10	<u>65</u> 650,00	<u>65.00</u> 650,00	- -	- -	
30	<u>22</u> 660,00	<u>22.00</u> 660,00	- -	- -	
101	<u>17.1</u> 1727,10	<u>17.10</u> 1727,10	- -	- -	
4	<u>164</u> 656,00	<u>164.00</u> 656,00	- -	- -	
1	<u>270.3</u> 270,30	<u>265.00</u> 265,00	- -	<u>5.3</u> 5,30	
1	<u>2040</u> 2040,00	<u>2040.00</u> 2040,00	- -	- -	
1	<u>171</u> 171,00	<u>171.00</u> 171,00	- -	- -	
12	<u>278</u> 3336,00	<u>278.00</u> 3336,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
		Електроенергія	кВт-год	3,0194	-	-			
		Разом по розділу III	грн.		18439,63	18415,85	1,44	22,34	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	3,019					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 квітня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Загальновиробничі витрати на будову

Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укриття Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Герцена, 3а в м. Бровари Броварського району Київської області

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укриття Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Герцена, 3а в м. Бровари Броварського району Київської області	93,18	9,03	1340,17	8366,29	2135,41	713,73	128,66	4317,97
Разом:		93,18	9,03	1340,17	8366,29	2135,41	713,73	128,66	4317,97

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



(Замовник)
 Броварський ліцей №6
 Броварської міської ради
 Броварського району Київської
 області



(Підрядник)
 ФОП Даник А. О.



ПЕРЕЛІК ОСНОВНИХ МАТЕРІАЛЬНИХ РЕСУРСІВ

Період, станом на який прийняті ціни квітень 2024

Найменування бази даних цін

Посилання на базу даних цін

№ п/п	Найменування матеріальних ресурсів	Одиниця виміру	Ціна, грн. з ПДВ
1	2	3	4
1	Розетки накладна подвійна	шт	278
2	Вимикач одноклавішний IP 20	шт	171
3	Прожектор Violux	шт	2040
4	Дюбель гвоздь (200)	шт	270,3
5	Автомат 1р 16А	шт	164
6	Труба гофра Ф25	м	17,1
7	Клемник Wago 221-413	шт	22
8	Коробка розподільча	шт	65
9	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	135,03
10	Кабель ВВГ 2х1.5	1000м	35000
11	Кабель ВВГ 3х2,5	1000м	56000
12	Стяжка 4х200 (100шт)	шт	148,27
13	Площадка СТН-2а (100шт)	шт	285,97

ЗАТВЕРДЖЕНО

Броварський ліцей №6 Броварської міської ради
Броварського району Київської області

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 16 " 2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з облаштування електромережі для найпростішого укриття Броварського ліцею №6
Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Герцена, 3а в м. Бровари
Броварського району Київської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	4	
2	Монтаж вініпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	м	100	
3	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	м	100	
4	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	м	45	
5	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	шт	1	
6	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	шт	24	
7	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на щитах, кількість ламп 1 шт	шт	1	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]